
Diário   Oficial Página 80   Terça-Feira, 5 de Novembro de 2019 Nº 27625

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1126008:80>

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2019/SEPLAG

PROCESSO Nº 199215/2018/SEGES-SEPLAG

A Superintendência de Aquisições Governamentais/SEPLAG torna 
público que realizará licitação, tendo por objeto o Registro de 
Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada 
na prestação dos serviços de desinsetização/dedetização, 
descupinização e desratização com fornecimento de mão de obra, 
todos os materiais, equipamentos e ferramentas necessários, a serem 
executados nos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual, 
conforme especificações e condições técnicas constantes neste 
Edital e em seus anexos.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: entre os dias 
06/11/2019 a 19/11/2019, período integral, exceto quanto ao dia da abertura 
da sessão, quando o horário máximo de aceitação será até as 08h45min - 
Horário local (Cuiabá/MT).
ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 19/11/2019 
às 09h00min - Horário local (Cuiabá/MT), através do endereço: http://
aquisicoes.gestao.mt.gov.br
EDITAL E ADENDOS DISPONIBILIZADOS NO: Portal de Aquisições: 
http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br - duvidas pelo email: pregao@
gestao.mt.gov.br - tel. 0XX-65-3613-3674.

Cuiabá-MT, 01 de novembro de 2019.

Katiene Cetsumi Miyakawa Pinheiro
Secretária Adjunta de Aquisições Governamentais/SEPLAG

(original assinado nos autos)
<END:1126008:80>

<BEGIN:1126021:80>

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2019/SEPLAG

PROCESSO Nº 93297/2018/SEPLAG

A Superintendência de Aquisições Governamentais/SEPLAG torna 
público que realizará licitação, tendo por objeto o Registro de Preços 
para futura e eventual contratação de serviço de manutenção e 
recarga de extintores, pintura de sinalização dos espaços onde estes 
equipamentos serão colocados e aquisições de novas unidades em 
atendimento à demanda dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo 
Estadual, conforme especificações e condições técnicas constantes 
neste Edital e em seus anexos.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: entre os dias 
06/11/2019 a 19/11/2019, período integral, exceto quanto ao dia da abertura 
da sessão, quando o horário máximo de aceitação será até as 08h45min - 
Horário local (Cuiabá/MT).
ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 19/11/2019 
às 09h00min - Horário local (Cuiabá/MT), através do endereço: http://
aquisicoes.gestao.mt.gov.br
EDITAL E ADENDOS DISPONIBILIZADOS NO: Portal de Aquisições: 
http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br - duvidas pelo email: pregao@
gestao.mt.gov.br - tel. 0XX-65-3613-3674.

Cuiabá-MT, 01 de novembro de 2019.

Katiene Cetsumi Miyakawa Pinheiro
Secretária Adjunta de Aquisições Governamentais/SEPLAG

(original assinado nos autos)
<END:1126021:80>

<BEGIN:1126247:80>

Resultado de Licitação

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, 
nomeada pela Portaria nº. 097/2019/GAB/SEPLAG, de 04/09/2019, 
publicada no Diário Oficial de 05/09/2019, vem a Público divulgar o 
Resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico 012/2019/
SEPLAG, Processo Administrativo n.° 252.296/2019/SEPLAG, o qual tem 
por objeto o  Registro de Preços para futura e eventual aquisição de capas 
de processo, para atender as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder 
Executivo Estadual.

LOTE
EMPRESA 

CLASSIFICADA
QTDE UND

VALOR 

UNITÁRIO 

OFERTADO 

R$

VALOR 

TOTAL 

OFERTADO 

R$

SITUAÇÃO

LT 01 COTA 

25%

CARLOS 

EDUARDO 

ZOLOIZORE 

PARECIS DE 

JESUS

361410 UN 0,37
     

133.721,70 
ADJUDICADO

LT 02 COTA 

75%

ELIFRANCIS 

INDUSTRIA 

COMÉRCIO 

GRÁFICA E 

EDITORA LTDA 

ME

1084230 UN 0,38
     

412.007,40 
HABILITADO

LT 03 COTA 

25%

ELIFRANCIS 

INDUSTRIA 

COMÉRCIO 

GRÁFICA E 

EDITORA LTDA 

ME

50794 UN 0,44
       

22.349,36 
ADJUDICADO

LT 04 COTA 

75%

VTPRINT 

OUTDOOR E 

GRÁFICA LTDA 

ME

152381 UN 0,44
       

67.047,64 
HABILITADO

LT 05 ME/

EPP/MEI

CARLOS 

EDUARDO 

ZOLOIZORE 

PARECIS DE 

JESUS

122535 UN 0,57
       

69.844,95 
ADJUDICADO

LT 06 ME/

EPP/MEI

ELIFRANCIS 

INDUSTRIA 

COMÉRCIO 

GRÁFICA E 

EDITORA LTDA 

ME

51975 UN 0,67
       

34.823,25 
ADJUDICADO

LT 07 ME/

EPP/MEI

CARLOS 

EDUARDO 

ZOLOIZORE 

PARECIS DE 

JESUS

8190 UN 1,52
       

12.448,80 
ADJUDICADO

Cuiabá, 23 de outubro de 2019.

Camila Fernanda Antunes
Pregoeira Oficial/SEPLAG

<END:1126247:80>

<BEGIN:1126248:80>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas 
atribuições, nos termos do art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 
10/02/2017,  ADJUDICA os Lote 03 e 04, e HOMOLOGA o procedimento 
licitatório - Pregão Eletrônico 012/2019/SEPLAG, Processo Administrativo 
n.° 252.296/2019/SEPLAG,  o qual tem por objeto o  Registro de Preços 
para futura e eventual aquisição de capas de processo, para atender 
as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual, em 
conformidade com o resultado de licitação da Pregoeira Oficial da SEPLAG.     

Cuiabá, 23 de outubro de 2019.

Basilio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

<END:1126248:80>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial


